
Název: DĚTI Z DŽUNGLE – SHRNUTÍ TÝDNE od 27.7.do 31.7.2015 

Zdroj: Slezské Pavlovice 

Autor:  

Datum: 04.08.2015 

Odkaz: http://www.slezskepavlovice.cz/?p=388 

 

V týdnu od 27.7.do 31.7.2015 jsme měli nabitý program.  

Nesl se v duchu recyklace, třídění odpadů. 

V pondělí, starší z nás, vyrobili kontejnery na odpady a my mladší jsme vyráběli zvířátka z plastu. 

Krabice jsme oblepili barevným papírem. Zelený kontejner na sklo, modrý na papír a žlutý na plast. 

Úterní den již tradičně patřil vaření. Tentokrát jsme upekli skvělou pizzu a pak jsme ji s chutí všichni 

snědli. Byla moc dobrá.  

Ve středu se z nás stali zahradníci a na záhonku u obecního úřadu, jsme si zasadili ředkvičky. Každý 

den budeme zalévat a čekat na výsledek. Ve čtvrtek jsme vyráběli letáček na páteční akci o odpadech 

a v pátek jsme se všichni sešli u altánku u sochy Sv. Jana Nepomuckého, kde jsme našim rodičům, 

babičkám, strejdům a všem kolemjdoucím vyprávěli a o třídění odpadu. 

Při této příležitosti jsme rozdávali pytle na recyklovaný odpad, které nám darovala 

společnost EKO-KOM. Tímto firmě EKO-KOM děkujeme! 

Více fotografií z aktivit dětí na facebooku! 

 


